205203/205203-2022-10252(1)

Я llllllllllllllllllllllllillllllll
№ 205203-2022-10252№ 205203-2022-10252
от 22.12.2022

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2022 года № 948

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 10 октября 2022 года № 729

"О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 22 марта 2012 года № 83

”Об утверждении Региональных нормативов
градостроительного проектирования

Ленинградской области”

Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области

от 10 октября 2022 года № 729 "О внесении изменений в постановление
Правительства Ленинградской области от 22 марта 2012 года № 83
"Об утверждении Региональных нормативов градостроительного
проектирования Ленинградской области" изменение, дополнив пунктом 1.1
следующего содержания:

"1.1. В случае, если проект планировки территории, проект межевания
территории подготовлены до дня вступления в силу настоящего
постановления без принятия решения о подготовке проекта планировки
территории, проекта межевания территории, утверждение такой
документации допускается по результатам проверки уполномоченным
органом исполнительной власти Ленинградской области, рассмотрения
Градостроительным советом Ленинградской области, осуществленными
до 31 марта 2023 года, в соответствии с положениями Региональных
нормативов градостроительного проектирования Ленинградской области
(без учета изменений, внесенных настоящим постановлением).".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя комитета градостроительной политики Ленинградской
области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального
опубликования.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко